Airzone Care:
Reduz o tempo destinado às suas instalações e melhora
a experiência dos seus clientes.
o nosso novo serviço
de apoio ao instalador
BENEFICIE DO ACOMPANHAMENTO E DA EXPERIÊNCIA DOS
NOSSOS TÉCNICOS EM CADA ETAPA DA SUA INSTALAÇÃO!
	» Acompanhamo-lo na visita de pré-instalação*.
	» Ajudamo-lo com o início de funcionamento dos sistemas Airzone.
	» Configuramos consigo a aplicação Airzone Cloud.
	» Garantia ampliada para 5 anos em todos os elementos do sistema.
* Serviço opcional de pagamento.
	» Junte a sua referência de Airzone Care à sua encomenda a partir
do nosso site ou peça-a ao seu distribuidor.
	» Consulte os nossos requisitos no nosso site
airzonecontrol.com.
Como pedir o serviço Airzone Care?
	» Receberá o seu cartão com o código QR e um número de série único.
	» Aceda à secção A minha área em airzonecontrol.com e solicite o
início de funcionamento indicando o número de série mencionado
no seu cartão Airzone Care.
REFERÊNCIA DESCRIÇÃO
AZST0102 Garantia de 5 anos Airzone + Serviço técnico para 1-2 sistemas / 1-5 Aidoo
AZST0305 Garantia de 5 anos Airzone + Serviço técnico para 3-5 sistemas / 6-10 Aidoo
AZST0610 Garantia de 5 anos Airzone + Serviço técnico para 6-10 sistemas / 11-20 Aidoo
AZST1120 Garantia de 5 anos Airzone + Serviço técnico para 11-20 sistemas / 21-40 Aidoo
AZST2140 Garantia de 5 anos Airzone + Serviço técnico para 21-40 sistemas / 41-80 Aidoo
AZST4160 Garantia de 5 anos Airzone + Serviço técnico para 41-80 sistemas / 81-120 Aidoo
AZSTAPP Assistência para a associação do Webserver + Configuração da aplicação
Airzone Cloud
AZSTPREMIUM Garantia de 5 anos Airzone + Visita pré-instalação + Serviço técnico +
Associação Webserver e Airzone Cloud
Airzone Care: mais confiança,
mais tempo, mais garantia.